中国石油和化学工业联合会文件

中石化联信发（2017）171 号

关于召开2017年全国石油和化工行业经济形势分析会
暨中国石油和化工产业(连云港)发展论坛的通知

各有关单位：

为分析研讨 2017年上半年全国石油和化工行业经济形势，交流企

业转型升级经验，落实行业绿色发展行动计划，协同推进区域（连云

港）石化经济发展，中国石油和化学工业联合会、工业和信息化部运

行监测协调局、连云港市人民政府拟定于 7月 19～21日在江苏省连云

港市共同召开全国石油和化工行业经济形势分析会暨石化产业（连云

港）发展论坛。

现将会议有关事项通知如下：

一、主题

转型升级、绿色发展

二、会议时间地点

时间：2017 年 7月 19日报到，20～21日开会。

地点：江苏省连云港市花果山酒店（0518-81089999）

地址：连云港市新浦区花果山大道 98 号

三、会议内容

本次会议拟邀请国家有关部委领导和研究机构专家就新旧动能转

换时期的中国工业经济发展态势、低油价下的石化行业经济运行情况

等内容作专题报告，同时邀请重点企业负责人就“新旧动能转换下的

企业发展新路径”进行专题对话。

会议主要内容如下：

（一）行业经济形势分析与发展论坛（7 月 20 日全天）

1．“一带一路”重塑我国区域经济发展新格局（国务院发展研究

中心产业经济研究部部长赵昌文）；

2．新旧动能转换时期的工业经济发展形势与展望（工业和信息化

部运行监测协调局领导）；

3．平稳经济增长下的工业经济效益解读（国家统计局工业统计司

副司长江源）；

4．中国石化产业布局和发展（国家发改委产业司领导）；

5．不确定因素下的石油和化工行业经济形势研判（中国石油和化

学工业联合会副会长傅向升）；

6．七大石化产业基地之一的连云港石化产业发展情况介绍（连云

港市人民政府领导）；

7．重点企业负责人对话“新旧动能转换下的企业发展新路径”（重

点企业负责人就企业绿色发展战略、转型升级、市场形势与判断、投

融资、“一带一路”走出去、智能制造等内容对话交流）；

8．中国石油和化学工业联合会李寿生会长总结讲话。

（二）参观活动（7 月 21 日上午）

组织参观考察七大石化产业基地之一的连云港徐圩新区。（需提

前报名确认）

四、组织机构

主办单位：中国石油和化学工业联合会、工业和信息化部运行监

测协调局、连云港市人民政府

承办单位：中国化工经济技术发展中心、化工人才交流劳动就业

服务中心、连云港市经济和信息化委员会

协办单位：连云港市工业投资集团、盛虹石化(连云港)有限公司

五、参会人员范围

国家有关部委的领导和研究机构的专家；各省行业协会、专业协

会（学会）相关负责人；国内外石化企业主管生产、经营、信息化及

信息情报工作的领导和相关人员；化工园区相关负责人；连云港市重

点化工企业负责人；贸易机构、金融机构相关负责人和分析师；信息

技术、咨询（资讯）机构及媒体等代表。

请各单位派人参加会议，并填写回执，请于 7 月 14日前将参会回

执表发送至中国石油和化学工业联合会。

六、会务及联系方式

（一）本次会议收取参会费 2000元/位（含会务、资料、餐饮等），

住宿统一安排，费用自理。报到当日在连云港机场、火车站及徐州东

站会务组安排免费接站。

（二）联系人

唐丽娟：010-84885148  邮箱：tanglj@cpcia.org.cn

李颖江：010-84885930  邮箱：623618748@qq.com

贺  静：010-84885709  邮箱：hej@cpcia.org.cn

传  真：010-84885353/5306

附件：参会回执表

2017 年 6 月 19 日

主题词：石油和化工行业  形势分析会  连云港发展论坛

mailto:tanglj@cpcia.org.cn

附件：

2017 年全国石油和化工行业经济运行形势分析会

参会回执表

单位名称

通讯地址  邮编:

代表姓名  性别

部门  职务

电话  传真

手机

是否接站

□是  □否
□连云港机场 □连云港东火车站 □徐州东站

到达时间 日    时    分

是否送站

□是  □否
□连云港机场 □连云港东火车站 □徐州东站

计划回程

时间
日    时   分

是否参观连云港石化产业基地 □是 □否

住宿情况 □单住    □合住

入住时间  离开时间

备 注

付  款：请您在回传回执后 5 个工作日内办理汇款，并将汇款底单传真至
010-84885353，款到后我们将为您出具发票和预定房间。

户  名：中国化工经济技术发展中心

开户行：中国工商银行北京分行六铺炕支行

帐  号：0200022309014434758